样本 G460-2/C
E-AT -6型压力传感器R
用于开环或闭环电液系统
G460 1·
2 方框图
设计号
1 压力传感器型号编码
E-ATR-6 / 400 / I **
E-ATR-6=放大型压力
传感器
选项
压力测量等级
= 0~10V电压输出信号
60=0~60bar
=0~100bar
=0~160bar
=0~250bar
=0~400bar
100
160
250
400
E-ATR-6
2
2
E-ATR-6 Atos
-AERS G205
-TES -LES
/SP /ZP G210
P/Q G215
SP-336 4
IP67
型压力传感器检测液压油的
静态和动态压力，并输出与之成比例的
电压或电流信号。
如 节方框图所示,传感器能用于
开环或闭环控制系统。
传感器①由内部电阻桥式电路②组
成，具有高抗过载及抗峰压的特点。
有温漂补偿功能的集成电路输出一
个与液压压力成比例并经放大的电压或
电流信号。
在闭环系统中,根据 节方框图所
示, 型压力传感器可与 公司带
数字放大器 （参见 ）的比例压
力阀或带数字放大器 （ ）并具有
或 选项（参见 ）的方向比例
阀，或 泵参见 ）配套使用。压力
传感器能与商业数字压力控制板配用。
传感器供货时，“零”信号已整定
并校准。接线插头③ 为 针型,保
护等级 。
E-ME-Y-0FG
功能板
比例阀
压力
执行机构
输入参考信号
流量
速度
位置
力
加速度
E-ME-K-PID
控制板
或数字板
压力测量
E-ATR-6 压力传感器
压力显示 电子放大器 传感器
= 4~20mA电流输出信号